
PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v síti lékáren společnosti Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 5. 2025 do 30. 6. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DIOZEN® forte 
1000 mg,
60 tablet

GYNIUM 108 CFU/108 CFU
10 tvrdých vaginálních tobolek
Léčivý přípravek pro normalizaci poševní flóry (i po ATB) a udržení 
poševní flóry při a po opakovaných infekcích.
Vhodný od 12 let. Patentované vaginální kmeny laktobacilů 
L.rhamnosus PB01 a L.gasseri EB01. 1 vaginální tobolka denně 
po dobu 10 dnů. Lze používat během těhotenství i v období kojení. 
Léčivý přípravek pro vaginální použití. 
Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Condrosulf® 400 mg,
180 tvrdých tobolek
• léčivý přípravek účinný v léčbě 
 artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky  
• doporučuje se užívat dlouhodobě bez přerušení
Pečlivě čtěte příbalový leták a užívejte dle uvedených podmínek.
Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroitin sulfát k vnitřnímu užití.

EXODERIL® 
10 mg/ml 
kožní roztok, 20 ml

s končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarem letní slunce...letní slunce...letní slunce...

letní slunce...letní slunce...letní slunce...

letní slunce...letní slunce...letní slunce...

s končícím jarems končícím jarems končícím jarems končícím jarem
přivítejmepřivítejmepřivítejmepřivítejme

Léčí nehtové a kožní plísně.
• rychle ulevuje od příznaků
• proniká do hloubky postižených míst
• aplikace na kůži pouze 1x denně, 
 při postižení nehtů 2x denně
Volně prodejný lék k vnějšímu použití 
s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V nabídce také EXODERIL® 
10 mg/g krém, 30 g za 179 Kč.

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

1 249 Kč

299 Kč

279 Kč

VÁŠ PARTNER PRO ZDRAVÍ

Se zákaznickou kartou
- 50 Kč z letákové ceny

Těžké nohy? Křečové žíly? 
Braňte svoje žíly zevnitř! 
Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje 
napětí žilní stěny a odolnost cév.
Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje diosminum micronisatum.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.
V nabídce také DIOZEN® 500 mg, 
120 tablet za 359 Kč.

359 Kč

SPOLEHLIVÁ SLUNEČNÍ OCHRANA  
PŘED POŠKOZENÍM KOŽNÍCH BUNĚK

Kosmetické přípravky

369 Kč
389 Kč

399 Kč

279 Kč



  
 

Vitar Super beta-karoten
s měsíčkem a sedmikráskou, 
80+40 tablet
ZDARMA
• krásné opálení a zdravá 
 pokožka 
• komplex vyváženého složení
 karotenoidů 9,6 mg, měsíčku lékařského, 
 sedmikrásky, biotinu (příznivě ovlivňuje 
 stav pokožky), luteinu + zeaxantinu, 
 vitaminů E a C
Doplněk stravy – tablety s obsahem 
rostlinných extraktů a vitaminů.
V nabídce také Vitar Super beta-karoten
s měsíčkem a sedmikráskou, 40+20 tablet zdarma za 105 Kč.

Bepanthen® Plus krém, 30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány.
• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu dvou léčivých látek 
• snadno se roztírá a rychle se vstřebává, 
 vhodný pro celou rodinu
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Bepanthen® Plus krém je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnějšímu použití.

MAGNEX CITRATE, 
100+50 tablet ZDARMA

BELDIMET 1 mg/g gel, 30 g
Pomáhá zmírňovat svědění při svědivých onemocněních kůže 
(kožní vyrážky, kopřivka) a ulevuje při poštípání hmyzem, 
spálení od slunce a u povrchových popálenin 
(zčervenání kůže). 
Léčivý přípravek s účinnou látkou dimetindeni maleas 
ke kožnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte 
příbalovou informaci.

HemaCut® SPRAY 15 ml
Určen pro hojení povrchových poranění kůže jako jsou:
• drobné trhliny a praskliny kůže,
 popáleniny I. a II. stupně,
• řezné, sečné a tržné rány, pooperační rány,
 odřeniny, puchýře,
• další povrchová a drobná poranění, např.
 ošetření místa vpichu jehly, inzulín. pera apod.
Obsah balení 15 ml = 115 dávek.
Aplikace 1x za 12-24 hod, 1-2 nástřiky.
Bezkontaktní aplikace.
Obsahuje patentem chráněný polymer TRISS.
NEŠTÍPE, NEPÁLÍ !! 
Zdravotnický prostředek, 
pečlivě čtěte
příbalovou informaci.

Repelent
PREDATOR® FORTE, 
150 ml
• repelentní spray proti komárům
 a klíšťatům
• aplikace na pokožku nebo oděv
• zvýšený obsah účinných látek,
 doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné pro děti od 12 let
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné 
 poloze
V nabídce také 
repelent
Predator® Forte, 
300 ml za 259 Kč.

209 Kč
225 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

299 Kč

165 Kč

155 Kč

145 Kč

249 Kč

289 Kč

V nabídce také
Bepanthen® Plus krém 100 g
za 499 Kč.

Vysoce vstřebatelná citrátová forma 
s vitamínem B6.
Pro správnou funkci srdce, svalů 
a nervového systému.
Ideální pro sportovce.
Bez lepku, laktózy a cukru. 
Vhodné pro vegany.
Doplněk stravy.

V nabídce též 
MAGNEX 
EFFERVESCENTNÍ 
(20 šumivých tablet 
hořčíku s B6, 
s osvěžující příchutí 
citronu) za 119 Kč. 

každý za:

179 Kč



LOMEXIN® 600 mg, 
1 měkká vaginální tobolka

Nestibil® 20 mg, 10 tablet
Léčivý přípravek Nestibil® je určený k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky 
neboli svědivé kožní vyrážky.
Nemá tlumící nežádoucí účinky ovlivňující běžné denní činnosti.
Účinek léku se projeví rychle po jeho podání a trvá po dobu 24 hodin. 
Nestibil® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bilastinum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Canespor® 1x denně krém, 15 g 
Canespor® 1x denně roztok, 15 ml

ACTIVE FLORA DUO, 
30 tobolek
• probiotika a prebiotikum
• doplňuje střevní mikroflóru
• vhodný při antibiotické léčbě nebo po ní,  
 lze užívat současně s antibiotiky 
 bez časového odstupu
• při změně stravy 
 či prostředí
• vhodný pro dospělé 
 a děti od 3 let věku 
Doplněk stravy.
V nabídce také 
ACTIVE FLORA DUO, 
10 tobolek za 99 Kč 
a ACTIVE FLORA baby, 
10 ml za 279 Kč.

199 Kč

275 Kč

79 Kč

Jedinečná
kombinace

brusinek
a D-manosy
+ obohacená o lyzát

uropatogenní E.coli

NOVINKA

Doplněk stravy

Vhodný
při/po užívání

antibiotik

1 tableta 
denně

TABLETA

Dlouhodobá
péče

každý za:

199 Kč

Zbavte se plísně.
• úleva od příznaků plísně 
 (svědění, pálení a zarudnutí)
• specializovaná léčba plísní nohou, 
 včetně meziprstních prostorů
• vhodné i pro jiné části těla 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Canespor® 1x denně krém 
a Canespor® 1x denně roztok jsou 
léčivé přípravky k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku bifonazol.

375 Kč

NOVINKA

Lék se používá k léčbě
kvasinkového zánětu 
pochvy a zevních rodidel 
(vaginální kandidózy)
u dospívajících dívek
od 16 let a dospělých žen.
Lomexin® 600MG VAG CPS MOL 1, 
1 měkká vaginální tobolka 
- volně prodejný lék 
k vaginálnímu podání (do pochvy).
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se
se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Účinná látka: 600 mg 
fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.

SmectaGo® karamel kakao, 12 sáčků

• pomáhá zastavit akutní průjem různého  
původu u dospělých a dětí od 8 let*

• k přímému podání bez nutnosti ředění
• nedoporučuje se užívat  

během těhotenství a kojení
• vždy užívejte tento zdravotnický prostředek  

přesně v souladu s příbalovou informací
*U dětí musí být zároveň podáván perorální rehydratační roztok.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. SGO-CZ-001401. 

SmectaGO® perorální suspenze
12 sáčků

V nabídce také Smecta® 10 sáčků za 169 Kč a 30 sáčků za 299 Kč.

199 Kč

65 Kč

149 Kč

55 Kč



Tasectan® 500 mg, 15 tobolek
Rychle vyřeší akutní průjem bez ohledu na příčinu.
Rychle a šetrně obnoví funkci střev. 
Eliminuje škodlivé viry a bakterie.
Potlačuje doprovodné příznaky, 
jako jsou bolest břicha a křeče.
Zdravotnický prostředek.

Analergin Neo 5 mg,
30 tablet
K léčbě příznaků
alergické rýmy a kopřivky.
Působí po dobu až 24 hodin.
Analergin Neo je léčivý přípravek
k vnitřnímu užití.
Obsahuje účinnou látku
levocetirizin-dihydrochlorid.
V nabídce také 
Analergin 10 mg,
30 tablet za 129 Kč, 50 tablet za 149 Kč
a 90 tablet za 199 Kč.
Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Obsahuje účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid.
Před použitím si pozorně přečtěte
příbalovou informaci.

209 Kč

129 Kč

189 Kč

49 Kč
NOVINKA

LINEX® FORTE, 28 tobolek
• obsahuje probiotika a prebiotika
• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé 

IBOVAL® RAPID 400 mg,
10 měkkých tobolek
• rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů a kloubů 
• působí proti zánětu a horečce
• účinek přetrvává více než 8 hodin
Volně prodejný 
léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofen. 
Přečtěte si pozorně 
příbalovou informaci.

Nolpaza® 20 mg,
14 enterosolventních tablet
• dlouhodobá úleva od pálení žáhy
• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně
Obsahuje pantoprazolum.
Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

ALFASILVER sprej, 50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem na odřeniny, 
popáleniny a další druhy ran.
• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe
Alfasilver je zdravotnický 
prostředek určený 
k ošetření ran, odřenin, popálenin 
menšího rozsahu, kožních poranění. 
Pečlivě prostudujte návod k použití, účinky 
a způsob použití konzultujte s lékařem 
nebo lékárníkem.
V nabídce také
ALFASILVER sprej, 125 ml za 299 Kč
a ALFASILVER krém, 15 ml za 149 Kč.

319 Kč

NatureVia®

Magnesium Organic
BCM 800 mg + B6,
90 kapslí
Hořčík v organické, vysoce vstřebatelné formě.
Pro svaly, nervy, snížení únavy, udržení 
zdravých zubů a kostí.
Vhodné při zvýšené fyzické a psychické zátěži.
Obohaceno o vitamín B6 v aktivní formě P5P 
pro podporu vstřebání hořčíku.
Prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli.
Doplněk stravy.

Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis 
subsp.lactis.
Doplněk stravy. 
Není určen k náhradě 
pestré stravy.

199 Kč

199 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

V nabídce také
Tasectan® 500 mg,
45 tobolek za 469 Kč
a Tasectan® KIDS 250 mg,
10 sáčků za 169 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

395
Kč

179
Kč

389
Kč



Vitamín C
500 mg se šípky,
100 tablet
Vitamin C přispívá k normální funkci 
imunitního systému, ke snížení míry 
únavy a vyčerpání a k normální 
tvorbě kolagenu. Vitamin C přispívá 
k ochraně buněk před oxidativním 
stresem a zvyšuje vstřebávání železa.
Postupné uvolňování.
Doplněk stravy.

129 Kč

Neurobion® 30 potahovaných tablet
K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12. 
Nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat jako únavu 
nebo brnění a necitlivost rukou a chodidel. Pro dospělé 1 tableta denně.
Neurobion® 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží
k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Koenzym Q10 60 mg
se sezamovým olejem,
60 kapslí 1 + 1 zdarma
Koenzym Q10 (vitamín Q) je látka, která se přirozeně vyskytuje ve všech 
buňkách lidského těla. Koenzym Q10 
se významně podílí na produkci 
energie a při ochraně buněk před 
poškozením volnými radikály, 
čili působí jako antioxidant. 
Množství koenzymu Q10 
v organismu však úměrně 
s věkem klesá, je proto vhodné 
organismu tuto látku dodávat 
buď prostřednictvím stravy, 
nebo doplňkové výživy.
Doplněk stravy.

269 Kč

389 Kč

139 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

VIZIK oční kapky 
zvlhčující, 10 ml 
Ošetřuje a zvlhčuje suché oči.

VIZIK oční kapky
alergie, 10 ml 
Zmírňuje zánět a alergické reakce oka 
(svědění a pálení).

VIZIK oční kapky
zklidňující podráždění, 10 ml 
Ošetřuje a zklidňuje podrážděné zarudlé oči.
Vhodné i pro nositele kontaktních čoček. Zdravotnické prostředky.

každý za:

195 Kč

LACTULOSE AL sirup,
500 ml
• k léčbě zácpy
• snadné dávkování pomocí odměrky
• nevstřebává se do těla
Volně prodejný léčivý přípravek 
s účinnou látkou lactulosum 
k perorálnímu podání. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V nabídce také
LACTULOSE AL sirup, 
200 ml za 109 Kč.

DASLODILDASLODIL
ZKLIDNÍ ALERGII, NE ENERGII

Daslodil 5 mg ve formě 10 a 30 tbl. balení je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Účinná látka desloratadinum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. FMK-CZ-DAS-01-022025

ALERGIE
DESLORATADIN XANTIS se mění na

125 Kč

V místě lékárny 
je dostatečný 

parkovací prostor 
pro zákazníky 

i vyhrazené místo 
pro invalidy.

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

pečlivě monitoruje základní
životní funkce miminka

při jakékoliv nepravidelnosti,
zpomalení či zástavě dechu aktivuje
zvukový a světelný alarm
dokáže odhalit i mělké dýchání
či apnoické pauzy
monitory dechu Babysense 2Pro
jsou certifikované a pravidelně
kontrolované v autorizovaném
servisu

Půjčte si domů
MONITOR DECHU

www.nadacekrizovatka.cz

1200 Kč/6 měsíců

K ZAPŮJČENÍ V LÉKÁRNĚ NA KLADSKÉ

ADRESA A KONTAKTNÍ ÚDAJEADRESA A KONTAKTNÍ ÚDAJE
Kladská 1065 
500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí
tel: +420 734 588 925
e-mail: kladska@khl.cz
www.khl.cz

PROVOZNÍ DOBAPROVOZNÍ DOBA
Pondělí: 7:30 – 15:30
Úterý: 8:30 – 17:30
Středa: 7:30 – 14:30
Čtvrtek: 8:30 – 17:30
Pátek: 7:30 – 14:30

V nabídce také DASLODIL 5 mg, 10 tablet za 85 Kč.



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 16.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO, PÁ 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, ÚT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, ST zavřeno, ČT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, 
tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, tel.: 491 421 875, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychových 325, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, tel.: 491 463 116, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměstí 2, 552 03 Česká Skalice, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, tel.: 491 452 930, uzlatehohada@khl.cz –
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 491 815 018, andel@khl.cz 
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, PO, ST, ČT 7.15 – 15.30, ÚT 7.15 – 17.00, PÁ 7.15 – 14.00, tel.: 495 432 097, vsestary@khl.cz
OOVL Rokytnická lékárna – Sídliště 1. máje 53, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, PO, PÁ 8.00 – 13.00, ÚT, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ST zavřeno, 
tel.: 733 498 707, rokytnice@khl.cz
OOVL Lékárna Mostiště – Mostiště 93, 594 01 Velké Meziříčí, PO – PÁ 7.30 – 15.00, tel.: 564 103 560, 702 216 362, e-mail: mostiste@khl.cz 
Lékárna Na Kladské – Kladská 1065, 500 03 Hradec Králové – PO 7.30 – 15.30, ÚT, ČT 8.30 – 17.30, ST, PÁ 7.30 – 14.30, tel.: 734 588 925, kladska@khl.cz

2 parkovací místa
ZDARMA

AdTab 56mg
žvýkací tableta pro psy 1,3-2,5 kg,
1ks za 195 Kč
Žvýkací tableta s masovou příchutí a rychlým nástupem účinku.
Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc.

AdTab 12mg
žvýkací tableta pro kočky 0,5-2 kg,
1ks za 209 Kč
Žvýkací tableta s vanilkovou příchutí a rychlým nástupem 
účinku. Chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc. 
Veterinární léčivé přípravky. Před použitím pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. PM-CZ-24-0014
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů a také pro kočky. 

CETALGEN, 20 tablet

119 Kč

129 Kč

Desloratadin 5 mg, 30 tablet
• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let
Čtěte pečlivě
příbalovou informaci!
Desloratadin Viatris,
10 a 30 potahovaných
tablet je léčivý přípravek
k vnitřnímu užití s léčivou
látkou desloratadin.
V nabídce také 
Desloratadin 5 mg,
10 tablet za 85 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

B - KOMPLEX SUPER FORTE+
100 tablet
Vitaminová B-Bomba! 
Každá tableta obsahuje 
všech 8 vitaminů skupiny B,
tedy vitaminy B1, B2, B3,
B5, B6, B7, B9 a B12
ve vysokých dávkách. 
Společně tyto vitaminy
podporují energetický
metabolismus, činnost
nervové soustavy a také
přispívají k normálnímu
stavu pokožky a sliznic.
Doplněk stravy.

COLDISEPT NANOSILVER
nosní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu při infekční, alergické 
a atrofické rýmě, zánětu dutin, chrání před
viry a bakteriemi, zmírňuje pocit pálení.

ušní kapky, 15 ml
Podporuje léčbu zánětů vnějšího zvukovodu 
různého původu.

ústní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu zánětu sliznic úst a krku, 
zánětu mandlí a stavu po odstranění mandlí.

Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.

každý za:

209 Kč

145 KčUxitol25® Softwalk
balzám na paty, 50 ml
Pečuje o suchou, 
tvrdou a popraskanou 
pokožku na patách 
a chodidlech. 
Napomáhá rychlejšímu 
zjemnění pokožky. Obsahuje 25 % urey 
a bohatou směs hydratujících, zvláčňujících 
a vyživujících složek. Uxitol25® je vhodný rovněž pro péči o chodidla 
diabetiků.
Kosmetika. 
Vyzkoušejte také Uxitol10® 
Silkhand balzám na suché 
a zhrublé ruce, 50 ml za 129 Kč 
nebo Uxitol13® Kerato zjemňující tělové 
mléko pro suchou pokožku s keratózami, 250 ml v ceně 185 Kč. 

PRO VAŠE
MAZLÍČKY

125 Kč

• léčba krátkodobé
 středně silné
 bolesti a horečky
• tlumí bolest hlavy,
 zad, zubů
 i menstruační
 bolesti
• rychlá úleva, silný
 účinek po dobu
 až 9 hodin
• kombinace 500 mg
 paracetamolu
 a 200 mg ibuprofenu
Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte
příbalovou informaci.


